STBWI29- STELLA TRACES

Damen Jogginghose

Enganliegende Passform
* Abgesetzter Bund

Runde gleichfarbige Kordel, Kordelenden aus Metall

Metallésen

Bundinnenseite und Taschenb&den aus Jersey (bei einigen Farben in Kontrastfarbe)

Abgesetzte Streifenapplikation an den Seiten

Aufgesetzte GesaRtasche

1x1 Rippstrick am Beinsaum

Flatlock-Absteppung auf allen Nahten

Combo options

WHITES Q q ,
o
COLORS =y
Mini Shake Stanley Steps
Shell : Terry, 85% gekdmmite ringgesponnene Bio-Baumwolle , 15% recyceltes
ESSENTIAL . .
Polyester, Weicher Griff, 300 GSM

HEATHERS

DARKHEATHER  HEATHER GREY

Printing Specifications

Eignet sich for alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®
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Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bugeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XS s
38 40
96 98
2538 26.5

PACKING

XS s

5 5

20 20

42.5
100
27.5

20

45
101
29

20

XL
47.5
102
30.5

XL

20
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