

WHITES



COLORS



ESSENTIAL HEATHERS



DAMEN JOGGINGHOSEN

STBW129 - STELLA TRACES

Damen Jogginghose

Enganliegende Passform

- Abgesetzter Bund
- Runde gleichfarbige Kordel, Kordelenden aus Metall
- Metallösen
- Bundinnenseite und Taschenböden aus Jersey (bei einigen Farben in Kontrastfarbe)
- Abgesetzte Streifenapplikation an den Seiten
- Aufgesetzte Gesäßtasche
- 1x1 Rippstrick am Beinsaum
- Flatlock-Absteppung auf allen Nähten

Combo options



Shell : Terry , 85% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle , 15% recyceltes Polyester , Weicher Griff , 300 GSM

Printing Specifications

Eignet sich für alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships









Wash Instructions

Mit ähnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bügeln, auf links waschen und bügeln.



	SIZES	XS	S	М	L	XL
Α	Waist	38	40	42.5	45	47.5
В	Leg Length	96	98	100	101	102
С	Thigh	25.8	26.5	27.5	29	30.5

PACKING

SIZES	XS	S	М	L	XL
PCS/BAG	5	5	5	5	5
PCS/BOX	20	20	20	20	20